



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-25 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Çıldır Müftülüğü'nden iyilik paketleri

Çıldır İlçe Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesinde "İyilik Paketleri" Türk **Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılıyor. Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı. Çıldır İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İlçe Müftüsü Abdullah Doğan, "hayırseverlerimizin destekleriyle yardımlaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı Şerifte "İyilik Paketi" adı altında gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyoruz. Vatandaşlarımızın bu "İyilik Hareketi"ne zekat, fitre ve gıda kolisi ile katkıda bulunmaları halinde bunları ihtiyaç sahiplerine



ulaştırma konusunda yardımcı olacağız. Destek veren hayırseverler başta olmak üzere,

Türk **Diyanet Vakfı** gönüllülerine ve din görevlilerine teşekkür ediyorum" dedi. İHA



TDV kadın kolları yüzleri güldürmeye devam ediyor



Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Ardahan Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları Görevli ve Gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılarak Ramazan sevincinin birlikte yaşanması sağlanıyor.

İl Müftülüğü Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan iyilik Paketlerini "ihtiyaç sahiplerine hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırmaya devam ediyor.

Ardahan il Müftüsü Adem Karadeniz, İyilik Hareketine destek veren hayırseverler başta olmak üzere, TDV Kadın Kolları ve Gönüllülerine, Kur'an Kursu Öğreticilerine ve Din Görevlilerine teşekkür etti.



5 milyon ihtiyaç sahibine YARDIM ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı, (TDV) "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

AFET ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezdedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

Vakfın yarım asra yakındır iyilik faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibi-

ne yardımlarımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, şöyle konuştu:

"Zekat ibadeti sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet. Hayır ve hasenatın toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin

zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekathesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler."

■ Tülay AYDIN





5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM ULAŞTIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı, (TDV) "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı



Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahipleri ailelere ulaştırmaya gayret ettik" dedi. Vakfın yarım asra yakındır iyilik faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyon aşkın ihtiyaç sahibine yardım-

larımızı ulaştırdık. Şu an sahadada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı. Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, şöyle konuştu: "Zekat ibadeti sadece Ramazan ayında değil, yılın her

dönemi yapılabilecek bir ibadettir. Hayır ve hasenatin toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Be-

reketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekathesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler."

SÜLEYMAN TÜMKAYA



5 MİLYONDAN FAZLA İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti.



5 MİLYONDAN FAZLA İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezedelem olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik" dedi. Vakfın yarım asra yakındır yıllık faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine yardımlarımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin

yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatların güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

"ZEKAT İYİLİK YAPMANIN EN ETKİLİ YOLLARINDAN BİRİSİDİR"

Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, zekat ibadetinin sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet olduğunu dile getirdi. Turan, "Hayır ve hasenatın toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekat-hesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler" açıklamasında bulundu.

İHA





İYİLİK PAKETLERİ İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARA ULAŞTIRILYOR



Çıldır İlçe Müftülüğü koordinesinde Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesinde "İyilik Paketleri" Türk Diyanet Vakfı görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılıyor.

Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Çıldır İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların

hizmetinde olduklarını belirten İlçe Müftüsü Abdullah Doğan, "hayırseverlerimizin destekleriyle yardımlaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı Şerifte "İyilik Paketi" adı altında gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyoruz. Vatandaşlarımızın bu "İyilik Hareketi"ne zekat, fitre ve gıda kolisi ile katkıda bulunmaları halinde bunları ihtiyaç sahiplerine ulaştırma konusunda yardımcı olacağız. Destek veren hayırseverler başta olmak üzere, Türk Diyanet Vakfı gönüllülerine ve din görevlilerine teşekkür ediyorum" dedi.

Gizem Melisa Yılmaz/Çıldır Manşet



TDV, Irak'ta ramazan yardımı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ramazan yardım çalışmaları kapsamında Irak'ın Kerkük kentinde bin gıda kolisi dağıttı. TDV Kriz Bölgeleri İnsani Yardım Sorumlusu Mahmut Temelli, her ramazan olduğu gibi bu yıl da Türkiye ve dünyanın dört bir yanında ramazan yardım çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Kerkük kenti ve çevresinde 5 gündür gıda yardımlarının devam ettiğini aktaran Temelli, bu kapsamda toplam bin gıda kolisi dağıttıklarını ifade etti. Temelli, her ailenin

TDV Kriz Bölgeleri İnsani Yardım Sorumlusu Temelli "Kerkük'ün çeşitli semtleri ve çevresinde verdiğimiz iftarlarda özellikle yetim ve ihtiyaç sahibi aileleri bir sofrada bir araya getirdik" dedi

günlük mutfak ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde gıda kolileri hazırladıklarını belirterek, yardımları özellikle engelli, yetim göçmen durumunda ve ihtiyaç sahibi ailelere dağıttıklarını kaydetti. Gıda yardımlarının yanında iftar sofraları kurduklarını da anlatan Temelli, "Kerkük'ün çeşitli semtleri ve çevresinde verdiğimiz iftarlarda özellikle yetim ve ihtiyaç sahibi aileleri bir sofrada bir araya getirdik." dedi.



TÜRK DİYANET VAKFI AFRİN'DE İFTAR VERMEYE DEVAM EDİYOR

FATİH ÇAKMAK

Suriye'ye yönelik başlattığı Zeytin dalı Harekâtı ile güvenli hale Afrin Bölgesinde hayat normalleşmeye devam ediyor. Aradan geçen 6 yıl içinde bölgede çok sayıda değişiklik meydana gelirken içinde bulunduğumuz Ramazan ayı da Afrin bölgesinde de huzur içinde geçiriliyor.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Afrin'deki şubesinde Ramazan ayı nedeni ile her gün yüzlerce kişiye iftar yemeği veriyor. İftar için büyük bir titizlikle hazırlanan yemekler arasında bölgenin yöresel yemekleri de yer alıyor.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Afrin'i terör örgütlerinden temizlemek için başlattığı Zeytin Dalı Harekâtının ardından siviller evlerine dönmüş ve halihazırda da dönmeye devam ediyorlar.

Türkiye'nin sıcak eli, evlerine dönen Afrin halkının üzerinde. **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından Ramazan ayı sebebiyle Afrinli sivillere gıda, temizlik malzemelerinin yanı sıra Ramazan ayın boyunca iftar da veriliyor.

Ramazan boyunca AFAD ve Türk Kızılayı'nın yanı sıra Türk **Diyanet Vakfı** da Ramazan boyunca Afrin halkına yardımlarına devam edecek. Bunun yanı sıra Afrin halkına iftar verilmeye Ramazan ayı süresince devam edilecek.



Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde çocuk şenliği düzenlendi

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi koordinesinde Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde iftardan sonra çocuk şenliği düzenlendi.

Aileleriyle camiye gelen çocuklar kendileri için hazırlanan alanlarda eğlendi, saf tutarak cemaatle teravih namazını kıldı.

Patlamış mısır ve Osmanlı macunu gibi lezzetlerin ikram edildiği çocuklar, yüz boyama ve el becerilerine yönelik oyun atölyeleri aktivitelere katıldı.

Çeşitli hediyeler alan çocukların mutluluğu yüzlerine yansıdı.

“Geleceğin cemaati bunlar”

İl Müftü Yardımcısı Mustafa Yavuz, AA muhabirine yaptığı açıklamada, sadece din hizmeti yürütmediklerini, sosyal hizmetler konusunda da ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını söyledi.

Ramazan boyunca her



çarşamba ve cumartesi, namaz öncesinde ve sonrasında çocukların camiye davet edildiğini belirten Yavuz, “Namazdan sonra çocuklara çeşitli hediyeler veriliyor, çeşitli geleneksel oyunlarla çocuklarımız burada eğlendirilmeye çalışılıyor, camiye alıştırılıyor, geleceğin cemaati bunlar.” diye konuştu.

Yavuz, ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yürütülen çeşitli yardımlaşma proje-

lerini anlattı.

Çocukların mutluluğuna vurgu yapan Yavuz, “Herhangi bir zorlama yok, sanki bir oyun alanına gelir gibi, bununla beraber de ibadete alışıyorlar. Caminin avlusunda, minarenin gölgesinde yetiştiriyor çocuklarımız. Bütün camilerimiz çocuklarımıza açık. Zaten gittiğiniz zaman bütün camilerde cıvıl cıvıl çocuk seslerini duyarsınız.” ifadelerini kullandı. (aa)



Liseli gençlere iftar

Kırıkkale İl Müftülüğü, lise pansiyonlarında kalan öğrencilere yönelik bir iftar programı düzenledi. Program, İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar ve diğer ilgili yetkililerin katılımıyla gerçekleşti.



İFTAR YEMEĞİNE YOĞUN KATILIM OLDU

Kırıkkale İl Müftülüğü lise pansiyonlarında kalan öğrencilere yönelik iftar programı düzenledi. Kırıkkale İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde manevi rehberlik hizmeti sunulan lise öğrencilerine yönelik iftar programı düzenlendi.

İl Müftülüğü toplantı salonunda düzenlenen programa İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, Gençlik Koordinatörü ve İl Vaizi Zehra Çalışkan, TDV Kırıkkale Şubesi Kadın Kol-

ları Başkanı Emine Çavdar, KADEM Kırıkkale temsilcisi Aşkın Taştan, Manevi danışmanlar ve öğrenciler katıldı. İftardan önce konuşma gerçekleştiren Müftü Yaşar, Ramazan ayının ve orucun önemine değindi. Göz aydınlığı olan gençlerimizin ileride daha iyi yerlere gelmeleri için dua ve niyazda bulunarak programda emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Gençler tarafından ilahilerin söylendiği, şiirlerin okunduğu program tüm şehitlerimiz ve Filistin için yapılan dua ile sona erdi.

HABER EMİN ÇETİN





TDV'den Liberya'da 1000 aileye gıda yardımı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı

(TDV), ramazan dolayısıyla Batı Afrika ülkelerinden Liberya'da ihtiyaç sahibi 1000 aileye gıda paketi dağıttı. TDV'nin Liberya ekibi, pirinç, şeker, sıvı yağ, makama, un

ve tuz bulunan paketleri başkent Monrovia'nın yanı sıra Lofa, Bomi ve Bong bölgelerinde yüzlerce aileye teslim etti. Gıda paketi alan bölge sakinleri, Türkiye'ye ve Türk halkına şükranlarını sundu.

Şanlıurfa'da minikler ihtiyaç sahiplerine "ramazan kolisi" hazırladı



Şanlıurfa Eyyübiye İlçesinde bulunan H. Hüseyin Oruç ve İbrahim Toru 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik kapsamında ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı. Şanlıurfa Eyyübiye İlçesinde bulunan H. Hüseyin Oruç ve İbrahim Toru 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik kapsamında ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı.

Öğrencilerde Ramazan ve yardımlaşma bilinci oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, minik öğrencilerin hazırladığı yardım kolileri ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Eyyübiye Şubesi, miniklerin hazırladıkları yardım kolileri, daha öncesinden belirlenen yardıma muhtaç ailelere ulaştırdı.

Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak, yapılan etkinliğin büyük anlam taşıdığını belirterek, iyilik hareketinde emeği geçenlere teşekkür etti. (www.sanliurfagazetesi.com)



TDV 2023 yılında zekatla 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir" Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, zekat ibadetinin sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet olduğunu dile getirdi. Turan, "Hayır ve hasenatın toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekâtın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekathesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler" açıklamasında bulundu.(İHA)

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı. Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine

yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezdedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret

ettik" dedi. Vakfın yarım asra yakındır iyilik faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine yardımlarımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki

Esnaflara, TDV'nin çalışmalarını anlatıldı

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Üzülmaz Orman Ürünleri, Era Parke, Palmel Değirmen Makinaları, Tezcan Makina Kalıp, Seon Automotive, Aksu Çikolata, Hız Bağlantı Elemanları, Deniz Hırdavat, Özlem Ticaret, Hüsnüniyet Motor Bobinaj, My Form İş Elbiseleri, Arifoğulları Deri, Hidayet Özel Ayakkabıcılık, Bülbül Ayakkabıcılık, Bsn Asansör, Yeni Sağlam Bahçe Makinaları, Türkler Hırdavat, Sena Ahşap Mobilya Dekorasyon, Ceylan Dekorasyon ve Doğrama, Yeşil Meram Gıda, Lale Düğün Evi, Çatlıoğlu Baharat, Bega Otomotiv, Palmel Değirmen Makina Oto İnşaat, Cera Mobilya, Kar-Cam Balkon Sistemleri, Özen Ahşap Mobilya, Viramer Mermer, Tunçel Makine, Oto 42, Özkent Oto Kaporta, Yıldız Züccaciye, Düğün Tekstil, Arılar Kuyumculuk, Kaplanlar Halı, Hayıroğlu Giyim, Tamir Dünyası, Farkmer Otomotiv Mercedes-Benz Özel Servisi, Gezginci Otomotiv, Rekor Mutfak Mobilya ve Ahşap Kapı Sistemleri, İğdeciler Plastik, Elfa Mobilya, ADM Orman Ürünleri, Taylan Wood Eğitim Gereçleri, Belgün Mobilya, Türkoğlu Ticaret, İkizler Market, Tamer Soğutma, Arhas Gıda Makina İmalatı, Mobikon Sunta Kesim Bantlama, Master Masa Sandalye, Altinkaya Mobilya, Eroğlu Makine Market, Bakü Mimarlık, Ümit Jant, Uçar Tarım Bıçerdöver Yedek Parça, Yaltek Yalıtım, Uzunhelvacı Ahşap Dekorasyon, Durmuşoğulları Mobilya, Artec Ahşap, Bayram Tok PVC Aksesuar, Güngör Model, Konya Paslanmaz, Öz Çay Pa Züccaciye, Oktay Söve, Özhipa Züccaciye ve Fatih Gülbahçe firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



İyilikte yarıştılar

Karatay İlçe Müftülüğüne bağlı Şeyh Ulema Ovalı 4-6 Yaş Kur'an Kursu, "4-6 Yaş İyilikte Yarışıyor" kampanyası düzenledi. Kampanya kapsamında öğrenci ve ailelerinin desteğiyle ihtiyaç sahipleri için gıda paketleri hazırladı. Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'nu ziyaret eden Şeyh Ulema Ovalı 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğretmenleri ve öğrencileri, hazırladıkları gıda kolileri ve alışveriş kartlarının ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması adına Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesine teslim ettiler. İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu, duyarlılıklarından dolayı Kurs Yöneticisi Fatma Zengin'e, Kur'an Kursu öğretmenlerine ve kampanyaya destek veren öğrenci ve ailelerine teşekkür etti. •HABER MERKEZİ





Pansiyonda kalan gençlerle manevi iftar

Kırıkkale İl Müftülüğü lise pansiyonlarında kalan öğrencilere yönelik iftar programı düzenledi. Programda Müftü Hasan Hayri Yaşar, Ramazan ayının ve orucun önemine değindi.



■ MEHMET ERKOÇ HEP BİRLİKTE DUALAR EDİLDİ

Kırıkkale İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde manevi rehberlik hizmeti sunulan lise öğrencilerine yönelik iftar programı düzenlendi. İl Müftülüğü toplantı salonunda düzenlenen programa İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, Gençlik Koordinatörü ve İl Vaizi Zehra Çalışkan, TDV Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları Başkanı Emine Çavdar, KADEM Kırıkkale temsilcisi

Aşkın Taştan, Manevi danışmanlar ve öğrenciler katıldı.

HERKESE AYRI AYRI TEŞEKKÜR ETTİ

İftardan önce konuşma gerçekleştiren Müftü Yaşar, Ramazan ayının ve orucun önemine değindi. Göz aydınlığı olan gençlerin ileride daha iyi yerlere gelmeleri için dua ve niyazda bulunarak programda emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Gençler tarafından ilahilerin söylendiği, şiirlerin okunduğu program tüm şehitler ve Filistin için yapılan dua ile sona erdi.



5 MİLYONDAN FAZLA İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdanan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti.



5 MİLYONDAN FAZLA İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye ulaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzzet Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik" dedi. Vakfın yarın asra yakındır yıllık faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine yardımlarımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin

yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

"ZEKAT İYİLİK YAPMANIN EN ETKİLİ YOLLARINDAN BİRİSİDİR"

Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, zekat ibadetinin sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet olduğunu dile getirdi. Turan, "Hayır ve hasenatın toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekat-hesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler" açıklamasında bulundu.

İHA



Müftülük'ten birlik sofrası



Yozgat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Şubesi tarafından Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından Yozgat'ta ikamet eden vatandaşlar, engelliler ve basın mensuplarının katıldığı iftar programı düzenlendi.

HABERİ 8'DE

Müftülük'ten birlik sofrası



Yozgat İl Müftülüğü tarafından düzenlenen iftar programında depremzede vatandaşlar ve engelli vatandaşlar bir araya geldi.

Programda Fransa **Diyanet İşleri** Türk İslam Birliği Derneği üyeleri, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, depremzede vatandaşlar, engelli vatandaşlar ve ulusal ile yerel basın mensupları katıldı.

Programda İl Müftüsü Ali Gülden, "Sayın Valim, sayın misafirbaşkanlarımız, basın mensuplarımız, depremzede ailelerimiz, engelli kardeşlerimiz, bu akşam davetimize icabet buyurdunuz. Her birinize afiyet olsun. Davetimize icabet edip geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Ülkemiz büyük bir felaket yaşadı ama devlet ve millet olarak birlik içinde yaraları sarıp mücadele ettik. Bugün burada, ülkemizin dışından gelen insanların desteğiyle bir aradayız. Kendilerine teşekkür ediyorum." dedi.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan ise konuşmasında, "Bu akşam bizleri bir araya getiren yüce yaradana şükürler olsun. Fransa'da olan Türk İslam Birliği üyelerimize selamlarımızı iletiyorum. Geleceğe doğru yürürken birlik ve beraberlik içinde olmamız gerektiğini vurgulamak istiyorum. Deprem acı günler getirdi ama birlik içinde ayakta durduk. Yitirdiğimiz evlatlarımızın acısı içimizde. Ancak birlik ve dayanışma ile yaraları sarıp ilerliyoruz" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ



TDV 2023'te 5 milyon kişiye yardım ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

■ Vakıftan yapılan açıklamaya göre, TDV, afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, sosyal faaliyetlerden tıbbi malzeme ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine geçen yıl 826 milyon liralık zekat yardımı yaptı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti.

'İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN YARDIMINA KOŞUYORUZ'

Zekatın farz bir ibadet olduğunu anımsatan Turan, şunları kaydetti: "İnfak duygusu yüksek hayırseverlerin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezeder olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik. Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. Şu an sahada ramazan ayı kapsamında yardımlarımız



devam ediyor. Bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenli bir şekilde ulaştırıyoruz."

Turan, şöyle devam etti: "Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas

ZEKAT İYİLİĞİN EN İYİ YOLU

Zekat ibadetinin sadece ramazan ayında değil, yıl boyunca yerine getirebileceğini belirten İzani Turan, zekatın iyilik yapmanın en etkili yollarından birisi olduğunu vurguladı.

eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir

kurumları aradığı bir dönemde vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı."

Fatih Camii dini yayınların 41 yıllık fuarını ağırlıyor



■ Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarıcılık tarafından her yıl ramazan ayında düzenlenen 'Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı', Fatih Camii avlusunda 41. kez okurlarla buluştu. Fatih Belediyesi, Basın Yayın Birliği, Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şubesi gibi kurumların da destek verdiği fuarda yayınevlerinin stantlarının yanı sıra her gün birçok yazarın imza günü gerçekleşiyor. Fuarda çocuklar için de

ramazan gösterilerinin yapıldığı ayrı bir alan tahsis edildi. Bu alanda her gün ikindi, iftar ve teravih sonrası çocuklara yönelik Karagöz Hacivat, kukla, maskot, illüzyon ve çocuk tiyatrosu gibi çeşitli gösteriler düzenleniyor. Ayrıca Hacivat-Karagöz yapımı gibi atölyeler de ilgililerle buluşuyor Fuar etkinlikleri kapsamında teravih namazından sonra da hem çocuklara hem yetişkinlere yönelik

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarıcılık tarafından her yıl ramazan ayında düzenlenen 'Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı', Fatih Camii avlusunda 41. kez okurlarla buluştu. Fuar 30 Mart'ta sona erecek.

birçok etkinlik ziyaretçilerle buluşmaya devam ediyor. Fuarda bugün ise Metin Karabaşoğulları, A. Ali Ural, Najla Tammy Kepler, Nurcan Avcı Bayraktar gibi birçok yazar yayınevlerinin stantlarında okurları ile buluşacak, kitaplarını imzalayacak. 41. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, 30 Mart'a kadar devam edecek. Fuar programına sosyal medya hesaplarından incelenebilir. -KARAR



Kültürel Faaliyetler

KÜTÜPHANELER son yıllarda daha da canlandı ve âdeta kültür merkezlerine dönüştü. Birçok yazar, şair, sanatkar, bu çatılar altında meraklılara hitap etmeye başladı. Bu sohbetler bilyelik ilgi gördü. Başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin pek çok kütüphanesinde artık toplantılar yapılıyor, yazarlar ve okuyucular buluşturuluyor. En güzel örneklerden biri, Balıkesir'de kurulan Balıkesir Millet Kütüphanesi Ahmet Kot Kitaplığı'dır. Bu konudaki öncülüğü yine Beyazıt Devlet Kütüphanesi

yaptı diyebilirim.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Beyazıt Meydanı'nda ger-

çekleştirilen kitap fuarları sırasında biz de ESKADER olarak meydana cadırdık "Ramazan Sohbetleri" düzenliyorduk. Mevsimin kışa rastladığı o vakitlerde, bu güzel toplantılar aksamaya başlayınca Beyazıt Devlet Kütüphanesi yetkililerine miracaat ettik. Sonra da toplantılarımızı bu nezih ortamda devam ettirdik. Bu toplantılar, uzun yıllar boyunca fuarlarla birlikte kütüphanenin salonunda yapılageldi. Hatta bu faaliyetler ilgi çekince, kütüphanede Ramazan dışında da bazı kültür sanat toplantıları, anma ve saygı programları hazırladık.





TÜRKİYE'NİN SEVGİ ELİ DÜNYAYA UZANIYOR

İnsani yardımlarda dil, din, ırk ayrımı gözetmeksizin sevgi elini dünyaya uzatan Türkiye, ramazan ayında çalışmalarını artırarak sürdürüyor. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Afganistan'ın çeşitli vilayetlerinde ihtiyaç sahibi 800 aileye gıda desteğinde bulundu. TİKA, Gürcistan'da da Tüm Gürcistan Müslümanlar İdaresi ile işbirliği yaparak soydaş ve ihtiyaç sahibi ailelere toplam 1250 adet gıda paketi dağıttı. Güney Afrika ülkesi



Lesotho'da da ihtiyaç sahibi 500 aileye temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan gıda paketleri teslim edildi. Bunlara ek olarak TİKA, ramazan programları kapsamında Kudüs, Bosna Hersek ve Moldova'da gıda kolileri dağıttı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ise ramazan dolayısıyla Batı Afrika ülkelerinden Liberya'da ihtiyaç sahibi 1000 aileye gıda paketi dağıttı. Gıda paketi alan bölge sakinleri, Türkiye'ye ve Türk halkına şükranlarını sundu. AA



HABERİ 57DA

TDV, 5 milyon ihtiyaç sahibine dokundu



TDV, GEÇEN YIL 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE DOKUNDU

Zekatlar adresini buldu!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğiyle yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kuruyor. TDV, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temalı kampanyayla geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

TDV, afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, sosyal faaliyetlerden tıbbi malzeme ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine geçen yıl 826 milyon liralık zekat yardımı yaptı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti.

YARDIMLAR 81 İLDE 1003 ŞUBEYLE DEVAM EDİYOR

Zekatın farz bir ibadet olduğunu anımsatan Turan, şunları kaydetti: "İnfak duygusu yüksek hayırseverlerin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremzedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik. Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. Şu an sahada ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam ediyor. Bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz."

Zekat ibadetinin sadece ramazan ayında değil, yıl boyunca yerine getirebileceğini belirten Turan, zekatın iyilik yapmanın en etkili yollarından birisi olduğunu vurguladı.

Turan, şöyle devam etti:



VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLUYOR

"Zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırıldı. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için 'zekathesapla.tdv.org' adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler."

Liberya'da 1000 aileye gıda yardımı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan dolayısıyla Batı Afrika ülkelerinden Liberya'da ihtiyaç sahibi 1000 aileye gıda paketi dağıttı.

TDV'nin Liberya ekibi, pirinç, şeker, sıvı yağ, makarna, un ve tuz bulunan paketleri başkent Monrovia'nın yanı sıra Lofa, Bomi ve Bong bölgelerinde yüzlerce aileye teslim etti.

Gıda paketi alan bölge sakinleri, Türkiye'ye ve Türk halkına şükranlarını sundu.



Kardeşliğimiz zekatla bereketlensin mesajı

■ **TÜRKİYE**
YE Diyanet Vakfı
(TDV), "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişi-



ye yardım ulaştırdı. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, TDV, afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, sosyal faaliyetlerden tıbbi malzeme ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine geçen yıl 826 milyon liralık zekat yardımı yaptı. TDV Genel Müdürü İzzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükle-

ri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti.

Zekatın farz bir ibadet olduğunu anımsatan Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverle-

rin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezedeler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik. Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. Şu an sahada ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam ediyor" dedi. 4



Zekatla iyilik köprüsü kurun

TDV, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' diyerek geçen yıl 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık ve savaşın yaşandığı bölgelerdeki kardeşlerimize zekatları ulaştırıyoruz." dedi.



► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı. TDV, afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, sosyal faaliyetlerden tıbbi malzeme ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine geçen yıl 826 milyon liralık zekat yardımı yaptı.

ZEKATLAR ÖNCE DEPREM BÖLGESİNE

TDV Genel Müdürü İzani Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu anımsatan Turan, şunları

kaydetti: "İnfak duygusu yüksek hayırseverlerin zekat bağışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremezeder olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya gayret ettik. Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam ediyor. Bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz." Zekat ibadetinin sadece Ramazan ayında değil, yıl boyunca yerine getirebileceğini belirten Turan, zekatın

iyilik yapmanın en etkili yollarından birisi olduğunu vurguladı.

ZEKAT SADECE RAMAZANDA DEĞİL

Turan, şöyle devam etti: "**Müslümanların** bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Kampanya kapsamında geçen yıl 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırıldı."

"İyilik Paketleri" ailelere ulaştırılıyor

Çıldır İlçe Müftülüğü koordinesinde Türkiye **Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesinde "İyilik Paketleri" Türk **Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılıyor.

Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Çıldır İlçe Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İlçe Müftüsü Abdullah Doğan, "hayırseverlerimizin destekleriyle yardımlaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı Şerifte "İyilik Paketi" adı altında gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyoruz. Vatandaşlarımızın bu "İyilik Hareketi"ne zekat, fitre ve gıda kolisi ile katkıda bulunmaları halinde bunları ihtiyaç sahiplerine ulaştırma konusunda yardımcı olacağız. Destek veren hayırseverler başta olmak üzere, Türk **Diyanet Vakfı** gönüllülerine ve din görevlilerine teşekkür ediyorum" dedi.



İHA



TDV BANGLADEŞ'TE YARDIM DAĞITTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Bangladeş'te yetim 30 hafız öğrenciye Ramazan'da gıda paketi yardımı yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Myanmar'daki zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanlara yardımlarını sürdürüyor. Şiddet olayları nedeniyle yetim kalan 30 hafız öğrenciye, TDV tarafından Ramazan'da gıda paketi yardımı yapıldı. TDV, ayrıca Ramazan ayı boyunca iftar ve sahur vakitlerinde de Arakanlı Müslümanların ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor.



'TATLILARIMIZ DA VAR'

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği gönüllüsü Hamza Balcı, "Şu an burada **Diyanet İşleri**'nin himayesi altında olan yetim hafız öğrencilere Ramazan gıda paketi dağıtmaktayız. Burada 30 öğrencimize koli veriyoruz. Kolilerimizde bu çocuklarımızın çoğu zaman yiyemediği ve her zaman alamadığı şeyler var. İçinde bildiğimiz yemeklerden ziyade tatlılarımız da var. Bu tatlıları çoğu zaman burada yemiyorlar. Bu tür şeyleri de koymaya önem verdik. **Türkiye Diyanet Vakfı**'ndan Allah razı olsun" dedi. **(İHA)**



TÜRKİYE DİYANET VAKFI MOTOSİKLET DAĞITTI!

Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzenlendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.

TDV Yemen Koordinatörü Muhammet Bahattin Alkan, Yemen'de geliri olmayan insanlara geçim kapısı olması ve yoksul insanların kendi ayakları üzerinde durabilmesi için kalkınma projeleri hayata geçirdiklerini anlattı.

Bu kapsamda Yemen'in iki büyük şehrinde 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdiklerini belirten Alkan, "Kalkınma projemiz kapsamında insanlara iş kapısı olması için Hadramut ve Marib illerinde 50'şer olmak üzere toplam 100 motosikletin dağıtım törenini gerçekleştirdik. Nakliye ve yolcu taşımacılığında kullanılacak araçlarla yoksul insanlar kimseden destek almadan kendi geçimini kendisi sağlayabilecek" dedi.

Hak sahiplerinin belirlenme süreciyle ilgili bilgi veren Alkan, "Projeye çıktığında hak sahiplerini belirlemek için internet üzerinden başvuru alındı. 100 'tuk tuk' dağıtım için 3 bini aşkın Yemenli insan başvuruda bulundu. İç savaş mağduru, gazi ve yerinden edilmiş ihtiyaç sahibi kişilere öncelik tanındı.

Yapılan değerlendirmelerin ardından kura çekilişi ile hak sahipleri belirlendi" diye konuştu.

PROJENİN SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASI HEDEFLENİYOR

Alkan, 'tuk tuk' dağıtımını yaptıkları yoksul insanları düzenli çalışmaya teşvik etmek ve projenin sürekliliğini

sağlayabilmek için hak sahipleri ile sözleşme imzaladıklarının bilgisini verdi.

Alkan, "Araçların projeye uygun şekilde kullanılmasını sağlamak için hak sahipleriyle sözleşme yaptık. Buna göre araçlar gelir getirici işlerde kullanılacak, başka birine kiralanamayacak veya satılmayacak. Hak sahibi 3 yıl boyunca cüzi bir miktar geri ödeme yapacak.

Bu maddeyi koymamızın sebebi araç sahiplerini çalışmaya teşvik etmek ve toplanan gelirle yeni araçlar alarak projenin kendi kendini devam ettirebilmesini sağlamak" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında insanların döneysel yardımlara ihtiyaç duymadan kendi gelirlerini kazanabileceklerini kaydeden Alkan şunları aktardı: "Projenin katma değeri oldukça fazla. Projeye iş hayatında yer edinen hak sahipleri ekonomik hayatın gelişmesine katkı sunacak, diğer yandan ise kimsenin desteği olmadan kendi geçimini sağlayabildiği için özgüveni yükselecek."

Yemen'de geçtiğimiz yıl da 100 adet "tuk tuk" dağıtımını gerçekleştirdiklerinin bilgisini veren Alkan, kalkınma anlamında ülkede projelerin süreceğini belirtti.

Haber Merkezi





TÜRKİYE DİYANET VAKFI MOTOSİKLET DAĞITTI!

Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzen-

lendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk

tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.





Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Irak'ta ramazan yardımı

TDV Kriz Bölgeleri İnsani Yardım Sorumlusu Mahmut Temelli, her ramazan olduğu gibi bu yıl da Türkiye ve dünyanın dört bir yanında ramazan yardım çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Kerkük kenti ve çevresinde 5 gündür gıda yardımlarının devam ettiğini aktaran Temelli, bu kapsamda toplam bin gıda kolisi dağıttıklarını ifade etti. Temelli, her ailenin günlük mutfak ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde gıda kolileri hazırladıklarını belirterek, yardımları özellikle engelli, yetim göçmen durumunda ve ihtiyaç sahibi ailelere dağıt-

tıklarını kaydetti. Gıda yardımlarının yanında iftar sofraları kurduklarını da anlatan Temelli, "Kerkük'ün çeşitli semtleri ve çevresinde verdiğimiz iftarlarda özellikle yetim ve ihtiyaç sahibi aileleri bir sofrada bir araya getirdik." dedi. (AA)





TDV'dan Kerkük'te 200 kişiye toplu iftar



HABER MERKEZİ - Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV), Irak'ın Kerkük kentinde ihtiyaç sahibi 175 aileye gıda yardımıyla bulundukları 200 kişiye toplu iftar yemeği verdi.

TDV Kriz Bölgeleri İnsani Yardım Sorumlusu Mahmut Temelli, her yıl olduğu gibi gönül coğrafyası olarak nitelendirdikleri ülkelerdeki kardeşleriyle bir araya geldiklerini söyledi. Ramazan çalışmaları kapsamında Irak'ın Kerkük kentindeki kardeşleriyle buluştuktan mutluluk duyduklarını aktaran Temelli, Kerkük'te gıda yardımının yanında toplu iftar verdiklerini bildirdi.

Kerkük'ün Esra Mafkudin semtinde 175 aileye gıda kolisi dağıttıklarını belirten Temelli, semtteki Adil Camisinde de yaklaşık 200 kişiye toplu iftar verdiklerini dile getirdi. Temelli, gıda kolisinin pirinç, makarna, un, sıvı yağ, fasulye, salça, şeker, hurma ve çaydan oluştuğunu aktardı. (AA)

TDV Gençlik Kollarından çocuklar için "Hoşgeldin Ramazan" etkinliği

Merve KİRAZ

Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Gençlik Kolları minik çocuklara "Hoşgeldin Ramazan" etkinliği gerçekleştirdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Gençlik Kolları Erzincan merkezde bulunan Erzincan Kapalı Kadın İnfaz Kurumunu ziyaret ederek, burada kalan mahkûmların çocuklarına yönelik "Hoşgeldin Ramazan" etkinliği gerçekleştirdi. 4-6 yaş grubu Kur'an kursu Öğreticilerinin pedagoğ gözetiminde hazırlamış olduđu oyunları oynatıp, etkinlikleri yaptırıldı. Yaş gruplarına göre alınan oyuncak ve kıyafetler minik çocuklara dağıtıldı.



TDV YEMEN'DE YOKSUL 100 KİŞİYE 3 TEKERLEKLİ MOTOSİKLET DAĞITIMI YAPTI



Merve KİRAZ

Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzenlendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.

3'de



TDV Yemen'de yoksul 100 kişiye 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını yaptı

TDV Yemen Koordinatörü Muhammet Bahattin Alkan, Yemen'de geliri olmayan insanlara geçim kapısı olması ve yoksul insanların kendi ayakları üzerinde durabilmesi için kalkınma projeleri hayata geçirdiklerini anlattı.

Bu kapsamda Yemen'in iki büyük şehrinde 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdiklerini belirten Alkan, "Kalkınma projemiz kapsamında insanlara iş kapısı olması için Hadramut ve Marib illerinde 50'şer olmak üzere toplam 100 motosikletin dağıtım törenini gerçekleştirdik. Nakliye ve yolcu taşımacılığında kullanılacak araçlarla yoksul insanlar kimseden destek almadan kendi geçimini kendisi sağlayabilecek" dedi.

Hak sahiplerinin belirlenme süreciyle ilgili bilgi veren Alkan, "Projeye çıkıldığında hak sahiplerini belirlemek için internet üzerinden başvuru alındı. 100 'tuk tuk' dağıtımını için 3 bini

aşkın Yemenli insan başvuruda bulundu. İç savaş mağduru, gazi ve yerinden edilmiş ihtiyaç sahibi kişilere öncelik tanındı. Yapılan değerlendirmelerin ardından kura çekilişi ile hak sahipleri belirlendi" diye konuştu.

Projenin sürekliliğinin sağlanması hedefleniyor

Alkan, 'tuk tuk' dağıtımını yaptıkları yoksul insanları düzenli çalışmaya teşvik etmek ve projenin sürekliliğini sağlayabilmek için hak sahipleri ile sözleşme imzaladıklarının bilgisini verdi. Alkan, "Araçların projeye uygun şekilde kullanılmasını sağlamak için hak sahipleriyle sözleşme yaptık. Buna göre araçlar gelir getirici işlerde kullanılacak, başka birine kiralanamayacak veya satılmayacak. Hak sahibi 3 yıl boyunca cüzi bir miktar geri ödeme yapacak. Bu maddeyi koymamızın sebebi araç sahiplerini çalışmaya teşvik etmek ve toplanan gelire yeni araçlar alarak proje-

nin kendi kendini devam ettirebilmesini sağlamak" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında insanların dönemseldir yardımlara ihtiyaç duymadan kendi gelirlerini kazanabile-

ceklerini kaydeden Alkan şunları aktardı: "Projenin katma değeri oldukça fazla. Projeye iş hayatında yer edinen hak sahipleri ekonomik hayatın gelişmesine katkı sunacak, diğer yandan

ise kimsenin desteği olmadan kendi geçimini sağlayabildiği için özgüveni yükselecek."

Yemen'de geçtiğimiz yıl da 100 adet "tuk tuk" d a ğ ı t ı m ı

gerçekleştirdiklerinin bilgisini veren Alkan, kalkınma anlamında ülkede projelerin süreceğini belirtti.





Çıldır Müftülüğü'nden iyilik paketleri



Çıldır İlçe Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesiince "İyilik Paketleri" Türk **Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılıyor.

Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Çıldır İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Çıldır Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İlçe Müftüsü Abdullah Doğan, "hayırseverlerimizin destekleriyle yardımlaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı Şerifte "İyilik Paketi" adı altında gıda paketleri ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyoruz.

Vatandaşlarımızın bu "İyilik Hareketi"ne zekat, fitre ve gıda kolisi ile katkıda bulunmaları halinde bunları ihtiyaç sahiplerine ulaştırma konusunda yardımcı olacağız. Destek veren hayırseverler başta olmak üzere, Türk **Diyanet Vakfı** gönüllülerine ve din görevlilerine teşekkür ediyorum" dedi.(iha)



TDV, Nijerya'da 40 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açtı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında ramazanda Batı Afrika ülkelerinden Nijerya'da 40 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açtı.

Ülkenin Kaduna ve Bauchi eyaletlerinde açılan kuyu ve çeşmeler için düzenlenen törenlere, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, TDV Nijerya Proje Temsilcisi Mehmet Savaş Eniç, yetkililer, imamlar ve çok sayıda bölge sakini katıldı. TDV Nijerya Proje Temsilcisi Eniç, yaptığı açıklamada, açılan 40 su kuyusu ve çeşmenin Türk halkının desteğiyle inşa edildiğini belirtti. Nijerya'da kuyuların inşa amacının su sıkıntısı olan bölgelerde yaşayan insanların su ihtiyacını gidermek olduğunu kaydeden Eniç, bu sayede Nijerya ile Türkiye arasındaki kardeşlik ilişkilerinin gelişmeye devam edeceğine işaret etti.

ÜSKÜDAR'DA CAMİDE ÇOCUK ŞENLİĞİ

Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde düzenlenen çocuk şenliğinde konuşan İl Müftü Yardımcısı Mustafa Yavuz: "Bütün camilerimiz çocuklarımıza açık. Zaten gittiğiniz zaman bütün camilerde civil civil çocuk seslerini duyarsınız."

İSTANBUL Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İstanbul Şubesi koordinesinde Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde iftardan sonra çocuk şenliği düzenlendi. Aileleriyle camiye gelen çocuklar kendileri için hazırlanan alanlarda eğlendi, saf tutarak cemaatle teravih namazını kıldı. Patlamış mısır ve Osmanlı macunu gibi lezzetlerin ikram edildiği çocuklar, yüz boyama ve el becerilerine yönelik oyun atölyeleri aktivitelere katıldı. Çeşitli hediyeler alan çocukların mutluluğu yüzlerine yansıdı. İl Müftü Yardımcısı Mustafa Yavuz, yaptığı açıklamada, sadece din hizmeti yürütmediklerini, sosyal hizmetler konusunda da ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını söyledi.

Ramazan boyunca her çarşamba ve cumartesi, namaz öncesinde ve sonrasında çocukların camiye davet edildiğini belirten Yavuz, "Namazdan sonra çocuklara çeşitli hediyeler veriliyor, çeşitli geleneksel oyunlarla çocuk-



larımız burada eğlendirilmeye çalışılıyor, camiye alıştırılıyor, geleceğin cemaati bunlar." diye konuştu. Yavuz, ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yürütülen çeşitli yardım-ışma projelerini anlattı. Çocukların mutluluğuna vurgu yapan Yavuz, "Herhangi bir zorlama yok, sanki bir oyun alanına gelir gibi, bununla beraber de ibadete alışıyorlar. Caminin avlusunda, minarenin gölgesinde yetişiyor çocuk-

larımız. Bütün camilerimiz çocuklarımızıza açık. Zaten gittiğiniz zaman bütün camilerde civil civil çocuk seslerini duyarsınız." ifadelerini kullandı. Yavuz, din görevlilerini çocukları camiye alıştırılmaya davet ederken, Kadir Gecesinde de Ayasofya-i Kebir Camii'nde çeşitli etkinliklerin olacağını söyledi. Şenlik, ramazan boyunca her çarşamba ve cumartesi akşamı Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde devam edecek. (AA)



TOKAT'TA ZEKAT- FİTRE BAĞIŞ STANDI AÇILDI



Tokat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi tarafından zekât, fitre ve diğer bağışları kabul etmek için stand açıldı.

Ülkemizde ve yedi kıtada insanlığa hizmet etmek için gayret gösteren Türkiye Diyanet Vakfı, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için çalışıyor. Bu amaç doğrultusunda İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesiince Yeraltı Çarşısı üstü ve Novada AVM önünde standlar açıldı.

Açılan standlar da şehrimiz, ülkemiz ve dünyadaki ihtiyaç sahiplerinin elinden tutmak, onların yalnız olmadığını hissettirmek için zekât, fitre ve diğer bağışlar kabul ediliyor. Fitre32024 fitre miktarı kaç lira?

Standlar hakkında bilgi veren İl Müftüsü Esat Yapıcı "İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi olarak her yıl olduğu gibi bu sene de Ramazan ayı boyunca TDV zekât, fitre ve bağış

standımızı kurduk. Türkiye Diyanet Vakfımız Dünya'nın dört bir tarafında ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olduğu yardımların bir parçası olarak şu anda Türkiye'mizin bütün illerinde olmak üzere Tokat'ımızda da vatandaşlarımızın, kardeşlerimizin zekât, fitre ve bağışlarını emin ellerle alıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Şu anda Tokat merkezde Yeraltı Çarşısı üstü ve Novada AVM önünde açılan standlarımız Arefe gününe kadar açık kalacak. Diyanet İşleri Başkanlığımız 2024 yılı Fitre miktarını 130 TL olarak belirlemiştir. Vatandaşlarımızın TDV Tokat Şubemiz tarafından açılan standlara zekât, fitre ve diğer bağışlarını bekliyoruz" dedi.

Fitre ve zekat bağışlarını telefona "2177" yazarak SMS yolu ile, TDV sitesindeki online bağış sisteminden ve 0312 416 90 00 çağrı merkezi sistemi ile de bağış yapılabilecek.



Büyükelçi olacak

Konya'da lise eğitimi gören Tanzanyalı Aarif Ali, eğitiminin ardından Büyükelçi olmayı hedeflediğini söyledi.

■ MİSAFİRLERİMİZ
15'TE





Ramazan ayımız mübarek olsun

Genç misafirlerimiz

ANATOYA
Medeniyetimizin Oyuncakları

ZENOBYA
Asaleti, gücü ve zarafetle bir imparatorluk geleneği...



Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nden Konya'ya lise eğitimi almak için gelen Aarif Ali, lise ve üniversite eğitimlerini tamamladıktan sonra hedefinin Büyükelçi olmak olduğunu ifade etti

Aarif Ali: Hedefim Büyükelçi olmak

Küreselleşen dünyada iletişimin gelişmesi ve bilgiye erişimin kolaylaşması, uluslararası eğitimin önemini artırdı. Bununla birlikte iş dünyasındaki rekabetçi koşullar ve aranan niteliklerin üst düzeyde olması da eğitimde uluslararası boyutun önünü açan faktörler arasında yer alıyor. Uluslararası eğitim konusunda dünyada en çok misafir öğrenci barındıran ülkelere bakıldığında, ülkemiz ilk sıralarda yer alıyor. Binlerce yıldır farklı medeniyetlere, farklı kültürlere beşiklik yapmış olan Türkiye, şimdi farklı coğrafyalardan, farklı kültürlerden, hatta dünyanın neredeyse her ülkesinden öğrenci kardeşlerimizi misafir ediyor. Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nden Konya'ya lise eğitimini almak için Konya'ya gelen Aarif Ali, lise ve üniversite eğitimlerini tamamladıktan sonra hedefinin Büyükelçi olmak olduğunu ifade etti.

Öncelikle sizleri tanyabilir miyiz?
İsmin Aarif Ali, Doğu Afrika da bulunan Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nde Zanzibar adalarında dünyaya geldim. 2021 Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nun bursunu kazanarak Türkiye'ye geldim. Şu an Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. sınıf öğrencisiyim.

Konya'yı eğitim için tercih etmenizdeki sebep nedir? Konya ile ilgili görüşleriniz nelerdir?
Ben aslında Konya'da okumak tercih etmiyordum. Çünkü Konya nasıl bir şehir neye benziyor bilgilim yoktu. Ama neyse ki Allah buraya nasip etmiş ki Elhamdülillah buradayım. Konya'da eğitim almaktan ötürü çok memnunuz. Konya'da birçok üniversite farklı farklı bölümler ve program imkanları bulunmaktadır. Konya'nın hem modern hem de tarihi bir geçmişi sahip. Konyalılar oldukça misafirperver. Öncelikle hangi alanda eğitim almak istediğinizi belirleyerek, bu alanda önde gelen üniversiteleri araştırabilirsiniz. İkincisi de Konya'da yaşam



maliyeti genellikle büyük şehirlere göre daha düşüktür. Ancak uluslararası öğrenciler için

Konya'da eğitimi tamamladıktan sonra ne gibi hedefleriniz var?

Konya da eğitim tamamladıktan genel hedefim üniversiteye gitmek yani ve o üniversiteyi burada okuyup okumayacağımı belli değil. O zaman ilk hedefim üniversiteye gitmek sonra da kendi ülkemize dönüp seve seve hizmet edeceğim inşallah. Hatta ülkemiz dışında Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti'nin adıyla çalışarak Büyükelçi olmak istiyorum.

Ülkenizin kültürü ve yaşam tarzı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Tanzanya, Doğu Afrika'da bulunur.



ler için konaklama seçenekleri, yemek masrafları gibi faktörleri de göz önünde bulundurarak bütçenizi belirlemen en

120'den fazla etnik gruba barındırır ve bu gruplar arasında farklı diller, gelenekler ve kültürel uygulamalar Tanzanya, doğal güzellikleri ve vahşi yaşamıyla da ünlüdür. Serengeti Ulusal Parkı, Ngorongoro Krateri, Kilimanjaro Dağı gibi dünyaca ünlü doğal alanlara ev sahipliği yapar. Safari yapmak, ülkenin turizm sektöründe önemli bir yer tutar. Tanzanya'da geleneksel giyim, etnik gruplara göre değişiklik gösterir. Masai halkı, renkli kıyafetleri ve boncuk işlemeli takılarıyla tanınır. Diğer etnik gruplar da geleneksel kıyafetler giyerler, ancak modern Batı tarzı giysiler de yaygın olarak kullanılır.

Ülkenizde Ramazan'da neler yapılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılıyor?

Tanzanya'da Müslümanlar, gündoğumun son günbatımına kadar oruç tutarlar. Bu, yeme içme ve cinsel ilişki gibi belirli aktivitelerden uzak durmayı içerir. Orucun açılması için iftar yemeği hazırlanır. Bu yemek genellikle ailelerin bir araya geldiği ve geleneksel Tanzanya yemeklerinin tadını çıkardığı özel bir zamandır. Akşam namazından sonra ek olarak teravih namazını kılarlar. Bu, gece boyunca yapılan ek ibadetlerle dolu bir ayın parçasıdır. Ramazan, paylaşma ve yardımlaşma ayıdır. Tanzanya'da insanlar, ihtiyaç sahiplerine yardım etmek ve sadaka vermek için fırsat ararlar. İbadet ve maneviyatın arttığı bir zaman olarak da kabul edilir. Tanzanya'da Müslümanlar, Ramazan boyunca daha fazla dua ederler ve Kuran okuma ve ezber daha çok olur hatta uluslararası kuran okuma ve ezber yarışmaları yaparlar. Ve her gün ailelerin, komşuların ve toplumun bir araya gelme ve birlikte zaman geçirme zamanı da bulunur. Özellikle iftar zamanlarında, insanlar bir araya gelir, birlikte yemek yer ve sohbet ederler. Bu aktiviteler, Tanzanya'da Ramazan ayının sosyal ve dini boyutlarını yansıtan önemli uygulamalardır.





TDV YEMEN'DE YOKSUL 100 KİŞİYE 3 TEKERLEKLİ MOTOSİKLET DAĞITIMI YAPTI



Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzenlendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.

TDV Yemen Koordinatörü Muhammet Bahattin Alkan, Yemen'de geliri olmayan insanlara geçim kapısı olması ve yoksul insanların kendi ayakları üzerinde durabilmesi için kal-

kınma projeleri hayata geçirdiklerini anlattı.

Bu kapsamda Yemen'in iki büyük şehrinde 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdiklerini belirten Alkan, "Kalkınma projemiz kapsamında insanlara iş kapısı olması için Hadramut ve Marib illerinde 50'şer olmak üzere toplam 100 motosikletin dağıtım törenini gerçekleştirdik.

Nakliye ve yolcu taşımacılığında kullanılacak araçlarla yoksul insanlar kimseden destek almadan kendi geçimini kendisi sağlayabilecek" dedi.

Hak sahiplerinin belirlenme süreciyle ilgili bilgi

veren Alkan, "Projeye çıktığında hak sahiplerini belirlemek için internet üzerinden başvuru alındı. 100 'tuk tuk' dağıtımını için 3 bini aşkın Yemenli insan başvuruda bulundu. İç savaş mağduru, gazi ve yerinden edilmiş ihtiyaç sahibi kişilere öncelik tanındı. Yapılan değerlendirmelerin ardından kura çekilişi ile hak sahipleri belirlendi" diye konuştu.

Projenin sürekliliğinin sağlanması hedefleniyor

Alkan, 'tuk tuk' dağıtımını yaptıkları yoksul insanları düzenli çalışmaya teşvik etmek ve projenin sürekliliğini sağlayabilmek için hak sahipleri ile sözleşme imzaladıklarının bilgisini verdi. Alkan, "Araçların projeye uygun şekilde kullanılmasını sağlamak için hak sahipleriyle sözleşme yaptık. Buna göre araçlar gelir getirici işlerde kullanılacak, başka birine kiralanamayacak veya satılamayacak. Hak sahibi 3 yıl boyunca cüzi bir miktar geri ödeme yapacak. Bu maddeyi koymamızın sebebi araç sahiplerini çalışmaya teşvik etmek ve toplanan gelirle yeni araçlar alarak projenin kendi kendini devam ettirebilmesini sağlamak" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında insanların dönemsel yardımlara ihtiyaç duymadan kendi gelirlerini kazanabileceklerini kaydeden Alkan şunları aktardı: "Projenin katma değeri oldukça fazla. Projeye iş hayatında yer edinen hak sahipleri ekonomik hayatın gelişmesine katkı sunacak, diğer yandan ise kimsenin desteği olmadan kendi geçimini sağlayabildiği için özgüveni yükselecek."

Yemen'de geçtiğimiz yıl da 100 adet "tuk tuk" dağıtımını gerçekleştirdiklerinin bilgisini veren Alkan, kalkınma anlamında ülkede projelerin süreceğini belirtti.

Haber Merkezi

**ARDAHAN-ÇILDIR**

“İyilik Paketleri” ailelere ulaştırılıyor

■ Çıldır İlçe Müftülüğü koordinasyonunda Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesiince “İyilik Paketleri” Türk Diyanet Vakfı görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılıyor.



Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri “Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin” sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Çıldır İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesi olarak her zaman olduğu gibi ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten Çıldır İlçe Müftüsü Abdullah Doğan, “Hayırseverlerimizin destekleriyle yardımlaşma ve dayanışma ayı Ramazan-ı şerifte ‘İyilik Paketi’ adı altında gıda paketlerini ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıyoruz” dedi. **Ahmet Rıfat Vural İHA**



Yalova TDV Kadın Kollarından tanıtım semineri

Yalova İl Müftü Yardımcısı Ayşe Betül Balıkcı ve Yalova TDV Kadın Kolları Başkanı İstek Bayık, Yalova Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerine seminer verdi. İl Müftü Yardımcısı Balıkcı, Ramazan ayına özel yardımlaşma



konusundan ve insan olmanın gereğinden bahsetti. Yalova TDV Kadın Kolları Başkanı Bayık ise, Türkiye Diyanet Vakfı

kuruluşundan ve 2022 yılından itibaren kurulan kadın kolları faaliyetlerini ve projelerini anlattı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği program Prof. Dr. Elif Yüksel Oktay'ın STK'lar hakkında verdiği bilgiler ile sona erdi.



Recep CAN



TDV 40 SU KUYUSU VE VAKIF ÇEŞMESİ AÇTI

Türkiye Diyanet Vakfı, Afrika ülkelerinde kuyular açarak su sorununun çözümüne katkıda bulunuyor. Bu kapsamda Nijerya'da Kaduna ve Bauchi eyaletlerinde 40 su kuyusu ve çeşme açıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Bir Damla Hayat" sloganıyla sürdürdüğü su kuyusu ve vakıf çeşmesi projesi kapsamında ramazanda Batı Afrika ülkelerinden Nijerya'da 40 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açtı.

TDV'nin aracılığıyla ülkenin Kaduna ve Bauchi eyaletlerinde açılan kuyu ve çeşmeler için düzenlenen törenlere, TDV Abuja Din Hizmetleri Müşaviri Hüseyin Ortaç, TDV Nijerya Proje Temsilcisi Mehmet Savaş Eniç, TDV ekibinin yanı sıra yetkililer, imamlar ve çok sayıda bölge sakini katıldı.

TDV Nijerya Proje Temsilcisi Eniç, açılan 40 su kuyusu ve çeşmenin Türk halkının desteğiyle inşa edildiğini belirtti.

NİJERYA İLE TÜRKİYE'NİN KARDEŞLİK İLİŞKİLERİ DEVAM EDECEK

Nijerya'da kuyuların inşa amacının su sıkıntısı olan bölgelerde yaşayan insanların su ihtiyacını gidermek olduğunu kaydeden Eniç, bu sayede Nijerya ile Türkiye arasındaki kardeşlik ilişkilerinin gelişmeye devam edeceğine işaret etti.

Eniç, kuyuların inşası için bağış yapan Türk halkına şükranlarını sundu.



Diyanet Vakfı'ndan Bangladeş'e gıda yardımı

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Bangladeş'te yetim 30 hafız öğrenciye Ramazan'da gıda paketi yardımını yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Myanmar'daki zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı **Müslümanlara** yardımlarını sürdürüyor. Şiddet olayları nedeniyle yetim kalan 30 hafız öğrenciye, TDV tarafından Ramazan'da gıda paketi yardımı yapıldı. TDV, ayrıca Ramazan ayı boyunca iftar ve sahur vakitlerinde de Arakanlı **Müslümanları** ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** gönüllüsü Hamza Balcı, "Şu an burada **Diyanet İşleri**'nin himayesi altında olan yetim hafız öğrencilere Ramazan gıda paketi dağıtmaktayız. Burada 30 öğrencimize koli veriyoruz. Kolilerimizde bu çocuklarımızın çoğu zaman yiyemediği ve her zaman alamadığı şeyler var. İçinde bildiğimiz yemeklerden ziyade tatlılarımız da var. Bu tatlıları çoğu zaman burada yiyemiyorlar. Bu tür şeyleri de koymaya önem verdik. Türkiye **Diyanet Vakfı**'ndan Allah razı olsun" dedi.

Meram yetimlerine sahip çıkıyor

Meram İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Meram Şubesi, ilçe sınırları içerisinde bulunan yetimlere sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını karşılamak ve geleceklerine umut olmak amacıyla "Meram Camileri Yetim Hamileri" ismiyle bir proje başlattı. Her cami ve Kur'an kursunun bir yetim kardeş edineceği ve manevi desteğin de verileceği projeye, din görevlileri ve daire personeli de çalışmalarıyla destek verecek. 6-18 yaş arasında tespit edilen ve takibe alınacak yetimlerle ilgili yürütülecek çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Meram İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, "Takibe alınacak yetim kardeşlerimize sadece maddi destek değil manevi destek de sağlayacağız" dedi.

'MERAM CAMİLERİ YETİM HAMİLERİ' SLOGANIYLA BU YOLA ÇIKTIK

Koçak, "Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim Mekke'de nazil olmaya başladığında, hemen yetimleri ele aldığını görüyoruz. Sevgili peygamberimizin de bir yetim olduğu kendisine hatırlatılarak yetimlere iyi davranılması emrediliyor. Öksüz ve yetimleri koruyup kollamak, onlara sevgi ortamları hazırlamak, onların eğitim öğretimleriyle ilgilenmek, güzel ahlak ve

güzel davranışlar kazandırmak toplumun görevleri arasında sayılmıştır. Buradan hareketle Meram İlçe Müftülüğü olarak biz de hemen harekete geçtik ve yetimler hususunda "Meram Camileri Yetim Hamileri" sloganıyla bir proje başlattık" açıklamasında bulundu. •HABER MERKEZİ





Espiye'de ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımında bulunuldu



Espiye Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi tarafından ramazan dolayısıyla ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımında bulunuldu.

Müftü Osman Gülbe, gazetecilere, yardım paketlerinin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Gülbe, 310 kolinin hazırlanarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını belirterek, "Bu mübarek ramazan ayını kardeşlerimizle gönül hoşluğu içinde yaşamak istedik. Allah yaptığımız yardımları kabul eylesin." dedi. **(AA)**



TÜRKİYE DİYANET VAKFI MOTOSİKLET DAĞITTI!

Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzen-

lendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk

tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.



TÜRKİYE DİYANET VAKFI MOTOSİKLET DAĞITTI!

Türkiye Diyanet Vakfı, Yemen'de kalkınma projesi kapsamında geliri olmayan 100 kişiye yolcu ve nakliye taşımacılığında kullanılan 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdi.

Motosikletlerin anahtar teslim töreni Yemen'in Hadramut ve Marib illerinde düzenlendi. 50'si nakliye, diğer yarısı yolcu taşımacılığında kullanılacak "tuk tuk" adındaki motosikletler hak sahiplerine teslim edildi.

TDV Yemen Koordinatörü Muhammet Bahattin Alkan, Yemen'de geliri olmayan insanlara geçim kapısı olması ve yoksul insanların kendi ayakları üzerinde durabilmesi için kalkınma projeleri hayata geçirdiklerini anlattı.

Bu kapsamda Yemen'in iki büyük şehrinde 3 tekerlekli motosiklet dağıtımını gerçekleştirdiklerini belirten Alkan, "Kalkınma projemiz kapsamında insanlara iş kapısı olması için Hadramut ve Marib illerinde 50'şer olmak üzere toplam 100 motosikletin dağıtım törenini gerçekleştirdik. Nakliye ve yolcu taşımacılığında kullanılacak araçlarla yoksul insanlar kimseden destek almadan kendi geçimini kendisi sağlayabilecek" dedi.

Hak sahiplerinin belirlenme süreciyle ilgili bilgi veren Alkan, "Projeye çıktığında hak sahiplerini belirlemek için internet üzerinden başvuru alındı. 100 'tuk tuk' dağıtım için 3 bini aşkın Yemenli insan başvuruda bulundu. İç savaş mağduru, gazi ve yerinden edilmiş ihtiyaç sahibi kişilere öncelik tanındı.

Yapılan değerlendirmelerin ardından kura çekilişi ile hak sahipleri belirlendi" diye konuştu.

PROJENİN SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASI HEDEFLENİYOR

Alkan, 'tuk tuk' dağıtımını yaptıkları yoksul insanları düzenli çalışmaya teşvik etmek ve projenin sürekliliğini

sağlayabilmek için hak sahipleri ile sözleşme imzaladıklarının bilgisini verdi.

Alkan, "Araçların projeye uygun şekilde kullanılmasını sağlamak için hak sahipleriyle sözleşme yaptık. Buna göre araçlar gelir getirici işlerde kullanılacak, başka birine kiralanamayacak veya satılmayacak. Hak sahibi 3 yıl boyunca cüzi bir miktar geri ödeme yapacak.

Bu maddeyi koymamızın sebebi araç sahiplerini çalışmaya teşvik etmek ve toplanan gelire yeni araçlar alarak projenin kendi kendini devam ettirebilmesini sağlamak" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında insanların dönemsel yardımlara ihtiyaç duymadan kendi gelirlerini kazanabileceklerini kaydeden Alkan şunları aktardı: "Projenin katma değeri oldukça fazla. Projeye iş hayatında yer edinen hak sahipleri ekonomik hayatın gelişmesine katkı sunacak, diğer yandan ise kimsenin desteği olmadan kendi geçimini sağlayabildiği için özgüveni yükselecek."

Yemen'de geçtiğimiz yıl da 100 adet "tuk tuk" dağıtımını gerçekleştirdiklerinin bilgisini veren Alkan, kalkınma anlamında ülkede projelerin süreceğini belirtti.

Haber Merkezi





TDV'nin Ramazan yardımlarında önceliği yine deprem bölgesi

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023 de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzzani Turan,

"Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor.

Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor.

Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşaallah" ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı
Büden





“İbadetler namazla, oruçla sınırlı değildir”

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Vatanımızı tehdit eden o terör örgütleri nerede olursa olsun onları mutlaka bir şekilde ortadan kaldırmak lazım.” dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Vav TV ekranlarından canlı olarak yayınlanan “İftar Vakti” programına konuk oldu.

Tövbe istişfânın önemine işaret eden Başkan Erbaş, “İbadetler namazla, oruçla sınırlı değil. Onun dışında tövbe istişfâr çok önemli bir ibadettir, dilimizden eksik olmamalı. Namazın zamanı var, oruçta imsak, iftar var ama tövbe istişfânın zamanı yok.” dedi.

Gazze’de masumların, çocukların ve bebeklerin bombaların altında katledildiğine dikkati çeken Başkan Erbaş, “Bu katliamı yapanlar çok iyi bir şey yaptıklarını düşünüyorlar. Demek ki ahirette bunun hesabını vereceklerine inanmıyorlar. Ahiret inancı olan insan bunu yapabilir mi? İslam’da en önemli anlayışlardan birisidir ahirete inanmak.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, tarihte Yahudiler ne zaman azmişlarsa başlarına bir şey geldiğini ifade ederek, İs-



raill’in şu anda en büyük azgınlığı yaptığını belirtti. İslam fıkıh kitaplarında savaş adabının olduğuna işaret eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

“Askerlerimizin savaşmak zorunda kaldıkları zaman, savaşçıları bölgelerde mabetlere, din adamlarına dokunması yasaktır. Çocuklara, kadınlara, yaşlılara, eli silahsız masumlara dokunulması haramdır. Bunu bizim askerimiz tarih boyunca hep göstermiş.

Yakın tarihimizde de şurada on sene önce, hatırlayın Güneydoğu’daki bazı şehirlerimizi, bu PKK terör örgütü orada kendilerine göre bir takım planlar yaptılar. O planlarını tabii devletimiz büyük,

bozdu. Bizim askerimiz böyle adeta iğneyle kuyu kazarcasına bir masumun burnunu kanamasını diye şehitler verdik. Orada aylarca operasyon yaptı askerimiz, ordumuz. Mesela sınırlarımızın ötesinde vatanımızı korumak zorundayız. Vatanımızı tehdit eden o terör örgütleri nerede olursa olsun onları mutlaka bir şekilde ortadan kaldırmak lazım.”

Başkan Erbaş, İsrail’in Filistinlilere saldırma cesaretini Müslümanların parçalanmışlığından aldığı altını çizerek, en yakın zamanda Müslümanların güçlerini birleştirmesi gerektiğini söyledi.

Avrupa’da katliam yaşamış İsraililerin bugün dünyanın gözü önünde katliam yaptığına dikkati

çeken Başkan Erbaş, “Çocuklara, bebeklere, kadınlara, masumlara katliam yapıyorlar. Yani bir mertlik de yok. Ne demektir mertlik? Ki güç karşı karşıya gelir, kimin bileği güçlüyse o muzaffer olur. Burada böyle de bir şey yok. 11 bin çocuk öldürülmüş, o fosfor bombalarını atıp çocukları öldürüyorlar. Bunun insanlıkla alakası yok. Bunu yapanlar insan olamaz.” dedi.

Başkan Erbaş, **Türkiye Diyaret Vakti** (TDV) üzerinden Filistin’e yiyecek, içecek ve giyecek yardımı yaptıklarını dile getirerek, “Buradan uçaklarla, gemilerle, tırarla ulaştırmaya çalışıyoruz. Bazen Mısır tarafından, bazen Ürdün tarafından Gazze’ye ulaş-

tırmaya çalışıyoruz. Hatta bizim Gazze’de bir ekibimiz de var. Orada TDV’nin içinde ekibi var. Bazen Kızılay’la beraber, bazen müstakil olarak gereken çalışmaları yapıyoruz elhamülillah.” ifadelerini kullandı.

“Sizler iman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizi sevmeyince de hakikaten iman etmiş olamazsınız” hadis-i şerifini aktaran Başkan Erbaş, “Sevgi medeniyetinin çocuklarını sevgiyle yetiştirmemiz lazım. 4-6 yaş Kur’an kurslarımızda derslere giren hocalarımızın tamamı hoca hanımlardan oluşuyor. Annelik şefkatle yaklaşsın hem sevsin hem de sevgiyi, saygıyı, değerlerimizi öğretsin...” şeklinde konuştu.

Başkan Erbaş, 4-6 yaş Kur’an kurslarına çok talebin olduğunu belirterek, “Buradan bizi dinleyen kardeşlerimizden özellikle istihdam ediyorum; istiyoruz ki her mahallede bir 4-6 yaş Kur’an kursumuz olsun, milletimiz bize destek olsun. Hocalarımıza her vesileyle söylüyorum; camilerimizin bitişğinde bir 4-6 yaş Kur’an kursu açalım.” dedi.

Camide çocuk şenliği düzenlendi



İSTANBUL - İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakti İstanbul Şubesi koordinesinde Uskûdar Valide-i Alik Camii'nde iftardan sonra çocuk şenliği düzenlendi.

Aileleriyle camiye gelen çocuklar kendileri için hazırlanan alanlarda eğlendi, saf tutarak cemaatle teravih namazını kıldı. >>6



Camide çocuk şenliği düzenlendi

İl Müftü Yardımcısı Mustafa Yavuz: "Bütün camilerimiz çocuklarımıza açık. Zaten gittiğiniz zaman bütün camilerde cıvı cıvı çocuk seslerini duyarsınız" dedi

İSTANBUL (AA) - İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi koordinesinde Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde iftardan sonra çocuk şenliği düzenlendi.

Aileleriyle camiye gelen çocuklar kendileri için hazırlanan alanlarda eğlendi, saf tutarak cemaatle teravih namazını kıldı.

Patlamış mısır ve Osmanlı macunu gibi lezzetlerin ikram edildiği çocuklar, yüz boyama ve el

becerilerine yönelik oyun atölyeleri aktivitelerine katıldı.

Çeşitli hediyeler alan çocukların mutluluğu yüzlerine yansıdı.

- "Geleceğin cemaati bunlar"

İl Müftü Yardımcısı Mustafa Yavuz, AA muhabirine yaptığı açıklamada, sadece din hizmeti yürütme-

diklerini, sosyal hizmetler konusunda da ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını söyledi.

Ramazan boyunca her çarşamba ve cumartesi, namaz öncesinde ve sonrasında çocukların camiye davet edildiğini belirten Yavuz, "Namazdan sonra çocuklara çeşitli hediyeler veriliyor, çeşitli geleneksel oyunlarla çocuklarımız burada eğlendirilmeye çalışılıyor, camiye alıştırılıyor, geleceğin cemaati bunlar." diye konuştu. Yavuz, ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yürütülen çeşitli yardım-ışma projelerini anlattı.

Çocukların mutluluğuna

vurgu yapan Yavuz, "Herhangi bir zorlama yok, sanki bir oyun alanına gelir gibi, bununla beraber de ibadete alışıyorlar. Caminin avlusunda, minarenin gölgesinde yetişiyor çocuklarımız. Bütün camilerimiz çocuklarımıza açık. Zaten gittiğiniz zaman bütün camilerde cıvı cıvı çocuk seslerini duyarsınız." ifadesini kullandı.

Yavuz, din görevlilerini çocukları camiye alıştırılmaya davet ederken, Kadir Gecesinde de Ayasofya-i Kebir Camii'nde çeşitli etkinliklerin olacağını söyledi.

Şenlik, ramazan boyunca her çarşamba ve cumartesi devam edecek.





Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı 41. kez okurları ağırlıyor

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık tarafından her yıl ramazan ayında düzenlenen "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı", Fatih Camisi'nde 41. kez okurlarla buluştu. Basın Yayın Birliği ve Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şubesinin destek verdiği fuarda, yazar Ali Haydar Aksal, Rabia Berna Tümör ve Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma'nın arasında bulunduğu birçok yazarın imza günü yapıldı. Ayrıca eğitimci yazar Süleyman Ceran, Prof. Dr. Soner Duman ve Prof. Dr. Mehmet Emin Ay söyleşi programlarında okurlarıyla bir araya geldi.

Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, oruç üzerine yaptığı söyleşide "Orucun faydalarından biri de insanları şükreden birer kul haline getirmesidir." dedi.

Süleyman Ceran, fuarın temasına, atmosferine

ve ilgisine dair memnuniyetini "Fuara Filistin'in kalbini konuşmak için Sivas'tan geldim. Fuarın İstanbul'da Fatih'te olması çok güzel. Fatih'te de muazzam bir mabedin bahçesinde olması ayrı bir güzellik, Filistin ve Kudüs temalı olması da ayrı bir güzellik. Bir de bunların hepsinin ramazanda cereyan ediyor olması ayrıca değerli kılıyor." sözleriyle ifade etti. Çocuklar için ayrı bir alanın tahsis edildiği fuarda ramazan gösterileri ile Hacivat-Karagöz yapımı atölyesi gerçekleştirildi. Fuar etkinlikleri kapsamında teravih namazından sonra da Hüseyin Goncagül sahne aldı. 41. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, 30 Mart'a kadar Fatih Camii avlusunda devam edecek. Fuar programına sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir. (AA)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV 2023 yılında zekatla 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı

<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-903407>
<https://sanalgazeteci.net/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-mi%cc%87lyondan-fazla-ihci%cc%87yac-sahi%cc%87bi%cc%87ne-yardim-ulastirdi/>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-851689>
<https://www.beyazgundem.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-895856.html>
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-713336.html>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-56668.html>
<https://www.guncel53.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.cthaber.com/haber/19680390/zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/268241/>
<https://www.idrak34.com/haber/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-297167.html>
<https://turkiyeyigazete.com/gundem/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3408354-tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.yeniasir.com.tr/ramazan/2024/03/24/kardesligimiz-zekatla-bereketlensin-mesaji>
<https://www.alemihaber.com/gundem/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-4804835>
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-4804835>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7453233>
<https://www.haberabd.com/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-358163h.htm>
<https://www.canligaste.com/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/477132/>
<https://kutahyaekspres.com/tdv-5-milyon-kisiye-yardim-ulastirdi/>
<https://www.adayorum.com/haber/19682265/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.karaman.org/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/73727/>
<https://telgraf.net/haber/19679860/5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardimlar-ulastirildi>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-kardesligimiz-zekatla-bereketlensin/827301/>
<https://www.haberfokus.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-haber-1114015>
<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-2023-yili-zekatlariyla-iste-bunlari-yapti.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-379940.html>
<https://artsmagazin.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan>
<https://pusuhaber.net/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/>
<https://www.gazeterize.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.bultentv.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi/124123/>
<https://konyabakis.com/yerel/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-78846h>
<https://www.kayseriolay.com/kardesligimiz-zekatla-bereketlensin/123237/>
<https://ikinisangazetesi.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-40421.html>
<https://vangolutv.com.tr/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-179825.html>
<https://dogurehberi.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-2746566.html>
<https://www.dogurehberi.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihciyac-sahibine-yardim-ulastirdi-2746566.html>
<https://www.burdurgazetesi.com/haber/19683178/damlaya-damlaya-gol-olur-bakin-o-paralar-ile-kac-milyon-insana-yardim-ulasti>

https://vanpostasigazetesi.com/haber/tdv_2023_yilinda_zekatla_5_milyondan_fazla_ihitiyac_sahibine_yardim_ustastirdi-317540.html
<https://www.nnchaber.com/tdv-nin-kardesligimiz-zekatla-bereketlensin-kampanyasi---haberler>
<https://www.linehaber.com.tr/tdv-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/63997/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/143825/>
<https://www.yandas.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/140206/>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/1064659/>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-1156917.htm>
<https://www.haber16.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/1416677/>
<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/1129144/>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/621586/>
<https://www.malatyaguncel.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-2495177h.htm>
<https://www.bursaburada.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/361420/>
<https://www.olay53.com/haber/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-1423580.htm>
<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/669942/>
<https://www.polatlipostasi.com/2023-yilinda-tdv-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi>
<https://www.yenihaberden.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-1804973h.htm>
https://aksarayhamle.com/haber/tdv_2023_yilinda_zekatla_5_milyondan_fazla_ihitiyac_sahibine_yardim_ustastirdi-29590.html
<https://www.adapostasi.com/haber/19677318/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi>
<https://www.ayhaber.com.tr/2024/03/23/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/>
<https://www.haber1.com/guncel/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-218865>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdv-gecen-yil-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi>
<https://www.bizimsivas.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/133781/>
<https://yenigazetem.net/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/>
<https://sabahhaberi.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-h1254243.html>
<https://www.sha.com.tr/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/275620/>
<https://kangalgundem.com/haber/19683486/diyane-vakfindan-5-milyondan-fazla-kisiye-yardim-eli-zekatla-bereketlenen-kardeslik>
<https://www.kenthaber24.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/>
<https://www.gazeteavraya.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/72745/>
<https://www.turgutluyanki.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/73289/>
<https://www.karamanolay.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/82260/>
<https://www.abamedya.com/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi/20090/>
<https://www.elbistaninsesi.com/video/19679370/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-2023-yilinda-zekatla-5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ustastirdi-68346265>
<https://www.haberexpres.com.tr/5-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-105577h.htm>
<https://www.yenisafak.com/ramazan/zekatla-iyilik-koprusu-kurun-4610658>
<https://www.alemihaber.com/gundem/zekatla-iyilik-koprusu-kurun-4808031>

TDV Devr-i Alem Gençlik Fuarı başvuruları başladı

<https://www.kamu3.com/turkiye-diyane-vakfi-kadin-aile-ve-genclik-merkezinin-tdv-kagem-ev/826742/>

<https://sanalgazeteci.net/tdv-devr-i-alem-gencli%cc%87k-fuari-basvurulari-basladi/>

<https://www.hatayinternettv.com/haber/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-851139>
<https://www.gazeterize.com/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.guncel53.com/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.beyazgundem.com/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.yandas.com.tr/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/139655/>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/1064035/>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/621029/>
<https://www.bultentv.com/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/124015/>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-902800>
<https://www.bursaburada.com/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/360858/>
<https://www.olay53.com/haber/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-1423051.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3407775-tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.idrak34.com/haber/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-296919.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-68065036>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2382726-tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-16970664/>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/267865/>
<https://onhaber.net/tdv-kadin-aile-ve-genclik-merkezi-tarafindan-duzenlenecek-devr-i-alem-genclik-fuari-icin-basvurular-basladi/>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi-16970662-haberi/>
<https://www.canligaste.com/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/476765/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16970662/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16970664/>
<https://www.karamanolay.com/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/82169/>
<https://www.gazeteavrasya.com/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/72191/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-devr-i-lem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/275468/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/>
<https://yenigazetem.net/tdv-devr-i-alem-genclik-fuari-basvurulari-basladi/>

Türkiye Diyanet Vakfı, Irak'ta ramazan yardımı dağıtımına devam ediyor

<https://diyarbakiryenigun.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-irakta-yardim-eli-177278h>
<https://www.dirilispostasi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-irakta-ramazan-yardimi>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-irakta-ramazan-yardimi-845994.html>
<https://www.alemihaber.com/yasam/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor-4797738>
<https://www.alemihaber.com/haberler/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor-4797738>
https://yazilimcimckani.com/2024/03/22/tdv-irakin-kerkuk-kentinde-bin-gida-kolisi-dagitti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-irakin-kerkuk-kentinde-bin-gida-kolisi-dagitti
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-irak-in-kerkuk-kentinde-bin-gida-kolisi-dagitt-16968929/>
<https://www.star.com.tr/guncel/turkiyeden-irakta-yardim-eli-ramazan-destegi-suruyor-haber-1858363/>
<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2024/03/22/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-irak-in-kerkuk-kentinde-bin-gida-kolisi-dagitti-16968928-haberi/>
<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor-209417.htm>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor-218515>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-irak-ta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor/476540/>
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor-357941h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor>
<https://kibrishakikat.com/?p=185540>

<https://medyanotu.com/turkiye-diyamet-vakfi-ramazan-yardimini-kerkuke-ustastiriyor/>
<https://www.ayhaber.com.tr/2024/03/21/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor/>
<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor/>
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-irakta-ramazan-yardimi/>
<https://xhaber.net/turkiye-diyamet-vakfi-irakta-ramazan-yardimi-dagitimina-devam-ediyor/>
<https://sonhaber.kibris.com/turkiye-diyamet-vakfindan-irakta-ramazan-yardimi/>
<https://medyanotu.com/tikanin-ramazan-yardimlari-kudus-bosna-ve-moldovadaki-ihitiyac-sahiplerine-ustasti/>
<https://www.yeniasir.com.tr/ramazan/2024/03/22/tdvden-kerkukte-175-aileye-gida-yardimi>

Türkiye Diyanet Vakfı Nijerya'da 40 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açtı

<https://www.ayhaber.com.tr/2024/03/22/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti/>
<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti-218599>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti>
<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-t-rkiye-diyamet-vakf-nijerya-da-40-su-kuyusu-ve-vak-f-e-mesi-a-t-sondakika-haberler/7460/>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16970433/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti>
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti/3171631>
<https://www.dikgazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti-882247.html>
<https://enjoyablevideo.com/threads/tuerkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti.102944/>
<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti-209453.htm>
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti-358020h.htm>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-40-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi-acti-1839502.html>

Türkiye Diyanet Vakfından Liberya'da 1000 aileye gıda yardımı

<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfindan-Liberyada-1000-aileye-gida-yardimi-218791>
<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-liberya-da-1000-aileye-gida-yardimi/268030/>
<https://www.beyzadehaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi-h111011.html>
<https://www.turktime.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-liberya-da-1000-aileye-gida-yardimi/681502>
<https://www.dirilispostasi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi-846250.html>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfindan-liberya-da-1000-aileye-gida-yardimi/476928/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-liberya-da-ramazan-icin-gida-yardimi-yapti-16971903/>
https://yazilimcimckani.com/2024/03/23/tdv-liberyada-ramazan-icin-gida-yardimi-yapti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-liberyada-ramazan-icin-gida-yardimi-yapti
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi/>
<https://sibergazete.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi>
<https://kibrishakikat.com/?p=185754>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/19673903/turkiye-diyamet-vakfindan-liberyada-1000-aileye-gida-yardimi>
<https://www.sabah.com.tr/dunya/turkiyenin-sevgi-eli-dunyaya-uzaniyor-6876772>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Bangladeş'te 30 hafız öğrenciye gıda paketi yardımı

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2382526-diyamet-vakfi-ndan-banglades-te-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.guncel53.com/diyamet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyamet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.vitrinhaber.com/diyamet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/diyamet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>

<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-vakfi-ndan-banglades-te-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi-712303.html>
<https://www.bursa.com/haber/diyanet-vakfi-ndan-banglades-te-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi-895077.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi-902612>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyanet-vakfi-ndan-banglades-te-30-hafiz-ogrenciye-16971641/>
<https://www.sakaryagazetesi.com.tr/bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi-379163.html>
<https://artsmagazin.com/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafi>
<https://www.gazeterize.com/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi>
<https://www.yeniasir.com.tr/ramazan/2024/03/23/diyanet-vakfindan-bangladese-gida-yardimi>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi-851023>
<https://www.bursaburada.com/diyanet-vakfi-ndan-banglades-te-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi/360670/>
<https://www.haberizma.com/diyanet-vakfindan-bangladeste-30-hafiz-ogrenciye-gida-paketi-yardimi/>

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Hatay'da iftara katıldı

<https://gazetehaber.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://ilkduyansenol.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://www.analizgazetesi.com.tr/haber/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-8239/>
<https://www.ceylanpinargazetesi.com/haber/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-27808.html>
<https://www.haber.club/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu/>
<https://doguajansi.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://ruhanews.com/haber/161478/bakan-bayraktar-hatay-da-vatandaslarla-iftarda-bulustu.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/59978/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu.html>
<https://sermayedunyasi.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://gazetebirlik.com/haber/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-9512/>
<https://karadenizpress.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://istatistikhaber.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://basindasaglik.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>
<https://haberajans24.com/bakan-bayraktar-hatayda-vatandaslarla-iftarda-bulustu-10059610>

TDV, Yemen'de ihtiyaç sahibi 100 kişiye "3 tekerlekli motosiklet" dağıttı

<https://turkiyeiyigazete.com/dunya/tdv-yemende-yoksul-100-kisiye-3-tekerlekli-motosiklet-dagitimi-yapti/>
<https://www.muglaturk.com/haber/tdv-yemende-yoksul-100-kisiye-3-tekerlekli-motosiklet-dagitimi-yapti-8576.html>

Ramazan yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

<https://www.iha.com.tr/ardahan-haberleri/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-68000340>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2382508-cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri>
<https://ardahanhaberi.com/cildir-da-ramazan-i-serifte-iyilik-paketi-adi-altinda-gida-paketleri-ihityac-sahibi-ailelere-ulasiyor/151468/>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/26063/>
<https://www.nnchaber.com/cildir-muftulugu-nden-ihityac-sahiplerine-iyilik-paketleri>
<https://www.nethaber.com.tr/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/1063812/>
<https://www.bursayenihaber.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/620820/>
<https://www.habermarmara.com.tr/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/1128339/>
<https://www.karsmanset.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-1156019.htm>
<https://www.haber16.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/1415831/>
<https://artsmagazin.com/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri>
<https://www.mynet.com/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-180105580754>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-300339.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-300339.html>
<https://www.gazeterize.com/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri>

<https://www.bultentv.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/123977/>
<https://www.haberexpres.com.tr/iyilik-paketleri-ailelere-ulasiyor-105524h.htm>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-317372.html>
<https://www.bursaburada.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/360646/>
<https://www.olay53.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-1422832.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-2494291h.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri-712263.html>
<https://www.vitrinhaber.com/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri>
<https://www.bursa.com/haber/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri-895046.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri>
<https://www.medyagazete.com/haber/cildir-muftulugunden-iyilik-paketleri-902585>
<https://www.gazeteavrasya.com/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/71980/>
<https://www.ardahanhaber.com.tr/cildir-muftulugu-nden-iyilik-paketleri/32506/>
<https://www.haber3.com/arsiv/sadaka-bagisi-paylasmanin-bereketiyle-iyilik-kopruleri-kuruyoruz-haberi-6176236>
https://cildirmanset.com/haber/iyilik_paketleri_ ihtiyac_sahibi_vatandaslara_ ulastiriliyor-9803.html
<https://www.habergazetesi.com.tr/gazze-ve-kuduse-gida-kumanya-dagitimi-ramazanin-manevi-ortamini-paylasin>
<https://www.saraymedya.com/diyanet-ramazanda-iyilik-kopruleri-kurmaya-devam-ediyor-164461.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/miniklerden-yardimlasma-etkinligi>
https://www.yenikonya.com.tr/yasam/kumanya_gida_kolisi_bagislariniz_ile_ ihtiyac_sahiplerine_umut_olun-1924791
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/19668891/espriyede- ihtiyac-sahibi-ailelere-gida-kolisi-yardiminda-bulunuldu>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/sanliurfa-da-minikler- ihtiyac-sahiplerine-ramazan-kolisi-hazirladi/143833/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kadin-kollari-yuzleri-guldurmeye-devam-ediyor>

Ülkemiz genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-koruyucu-ailelerle-iftarda-bulustu>
<https://www.afsinhaber.com/egitim/iftar-cadiri-4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-ve-ailelerini-agirladi.html>
<https://www.saraymedya.com/turkiye-diyane-vakfi-burslu-ve-misafir-ogrencilerle-iftar-verdi-164460.html>
<https://www.ilgazetesi.com.tr/kirikkale-muftulugunde-liseli-gencler-iftar-sevinci-yasadi-300982h.htm>
<https://www.haber71.net/kirikkale-muftulugunde-liseli-gencler-iftar-sevinci-yasadi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/universite-ogrencileri-iftarda-bulustu>

Filistin'e ramazan yardımları devam ediyor

<https://www.sabah.com.tr/yasam/anamurdan-gazze-ye-buyuk-destek-6876143>
<https://www.alemihaber.com/yasam/anamurdan-gazze-ye-buyuk-destek-4804896>
<https://sgkyardim.com/anamur-dan-gazze-ye-buyuk-destek-10924.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/isparta-filistin-insiyatifinden-filistine-destek>
<https://www.haber32.com.tr/isparta-filistin-insiyatifinden-filistine-destek>
<https://www.saraymedya.com/filistine-yardim-tiri-yola-cikti-164589.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/anamurdan-gazze-ye-uzanan-yardim-eli>
<https://www.diyanehaber.com.tr/anamurdan-gazze-ye-2-tir-yardim>
<https://www.anamurhaber.com/haber/anamurdan-gazze-ye-2-tir-un-yardimi-766.html>
<https://www.saraymedya.com/muftulukten-filistin-ve-gazze-ye-yardim-164596.html>

Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ülkemizi anlatıyor

<https://www.konyayenigun.com/turkiye-guzel-ve-yasanabilir-bir-ulke>
<https://www.konyayenigun.com/aarif-ali-hedefim-buyukelci-olmak>

Üsküdar Valide-i Atik Camii'nde çocuk şenliği düzenlendi

<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/uskudar-valide-i-atik-camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi/>
<https://www.yenisafak.com/ramazan/gelecegin-cemaati-cocuk-senliginde-4610301>

Konya'da Misafiriniz Var projesi devam ediyor

<https://haberdairesi.com/konya/konyadaki-esnafalara-vaiz-ve-din-gorevlilerinden-ziyaret-125215h>

TDV Sakarya Kız Yurdu İyilik Turnuvası düzenlendi

<https://www.yenisakarya.com/tdv-sakarya-kiz-yurdu-iyilik-turnuvasi-duzenledi>

41. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı devam ediyor

<https://www.polatlipostasi.com/ankarada-41-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-devam-ediyor>

TDV'den Uganda'ya cami

<https://www.yenisafak.com/ramazan/tdvden-ugandaya-gul-gibi-cami-4610291>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.03.2024	17:15:44	DIYANET TV	TDV'NİN RAMAZAN YARDIMLARI	DIYANET HABER	00:02:35
2	23.03.2024	17:16:48	DIYANET TV	TDV'DEN GAZZE'YE YARDIM	ANA HABER	00:02:43
3	22.03.2024	12:45:35	LİDER TV	TDV'DEN KERKÜK'TE İFTAR	HABERLER	00:01:16
4	22.03.2024	13:07:41	TV NET	HABER TURU	HABER MERKEZİ	00:02:03
5	22.03.2024	14:08:18	TV NET	TÜRKİYE DIYANET VAKFI KERKÜK'TE	HABER MERKEZİ	00:01:25
6	22.03.2024	20:15:37	KON TV	İŞTE 2024 YILI SADAKALARINDA ASGARİ TUTAR	ANA HABER	00:03:06
7	23.03.2024	00:15:57	KON TV	İŞTE 2024 YILI SADAKALARINDA ASGARİ TUTAR	KON TV ANA HABER	00:03:07
8	23.03.2024	05:19:03	ÜLKE TV	TÜRKİYE KERKÜK'TE YARDIM DAĞITTI	DÜNYADAN HABERLER	00:00:26
9	23.03.2024	09:20:35	KON TV	İŞTE 2024 YILI SADAKALARINDA ASGARİ TUTAR	SABAH GÜNDEMİ	00:04:10
10	23.03.2024	18:43:50	TRT HABER	KAHRAMANMARAŞ'TA RAMAZAN SEFERBERLİĞİ	HABER 18	00:02:10
11	23.03.2024	19:43:35	TRT HABER	KAHRAMANMARAŞ'TA RAMAZAN SEFERBERLİĞİ	HABER 19	00:01:19
12	24.03.2024	02:48:43	TRT HABER	İFTAR GELENEĞİ YAŞATILYOR	HABERLER	00:01:24
13	24.03.2024	08:53:36	TRT HABER	İFTAR GELENEĞİ YAŞATILYOR	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:21
14	24.03.2024	11:46:52	TRT HABER	KAHRAMANMARAŞ'TA RAMAZAN SEFERBERLİĞİ	HABER 11	00:01:18